
Na podstawie art. 4 ust. 3a ustawy z dnia 12 wrze-
Ênia 1990 r. o szkolnictwie wy˝szym (Dz. U. Nr 65,
poz. 385, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
24 kwietnia 2003 r. w sprawie limitów przyj´ç na stu-
dia medyczne (Dz. U. Nr 99, poz. 917) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Limity, o których mowa w § 1, z podzia∏em na
studia dzienne, zaoczne, wieczorowe i zaocz-
ne zawodowe, okreÊlajà za∏àczniki nr 1—4 do
rozporzàdzenia.”;

2) za∏àczniki nr 1—3 do rozporzàdzenia otrzymujà
brzmienie okreÊlone w za∏àcznikach nr 1—3 do ni-
niejszego rozporzàdzenia;

3) dodaje si´ za∏àcznik nr 4 do rozporzàdzenia
w brzmieniu okreÊlonym w za∏àczniku nr 4 do ni-
niejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Zdrowia: M. Czakaƒski

Dziennik Ustaw Nr 153 — 10815 — Poz. 1618

1618

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 2 lipca 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie limitów przyj´ç na studia medyczne

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 134, poz. 1439).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1991 r. Nr 104, poz. 450, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63,
poz. 314, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105,
poz. 509 i Nr 121, poz. 591, z 1996 r. Nr 5, poz. 34 i Nr 24,
poz. 110, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590, Nr 104,
poz. 661, Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r.
Nr 50, poz. 310, Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1115 i 1118,
z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1314, z 2001 r.
Nr 85, poz. 924, Nr 103, poz. 1129, Nr 111, poz. 1193 i 1194
i Nr 126, poz. 1383, z 2002 r. Nr 4, poz. 33 i 34, Nr 150,
poz. 1239, Nr 153, poz. 1271 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r.
Nr 65, poz. 595, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304
i Nr 213, poz. 2081 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 152, poz. 1598.

Uczelnia medyczna Kierunek Limit

1 2 3

Akademia Medyczna
w Bia∏ymstoku

lekarski 140

stomatologia 70

farmacja 55

analityka medyczna — magisterskie 55

analityka medyczna — licencjat 30

analityka medyczna — magisterskie uzupe∏niajàce 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

fizjoterapia — licencjat 60

fizjoterapia — magisterskie uzupe∏niajàce 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

po∏o˝nictwo — licencjat 30

piel´gniarstwo — licencjat 90

po∏o˝nictwo — magisterskie 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra
Zdrowia z dnia 2 lipca 2004 r. (poz. 1618)

Za∏àcznik nr 1

LIMITY PRZYJ¢å DO UCZELNI MEDYCZNYCH NA STUDIA DZIENNE 2004—2005



Dziennik Ustaw Nr 153 — 10816 — Poz. 1618

1 2 3

Akademia Medyczna
w Bydgoszczy

Akademia Medyczna
w Gdaƒsku

Âlàska Akademia
Medyczna
w Katowicach

piel´gniarstwo — magisterskie 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

zdrowie publiczne — licencjat 60

zdrowie publiczne — magisterskie uzupe∏niajàce 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

lekarski 125

farmacja — magisterskie 80

analityka medyczna — magisterskie 40

analityka medyczna — licencjat 80

analityka medyczna — magisterskie uzupe∏niajàce 40

fizjoterapia — magisterskie 40

biotechnologia — licencjat 40

biotechnologia — magisterskie uzupe∏niajàce 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

piel´gniarstwo — licencjat 80

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

zdrowie publiczne — licencjat 60

zdrowie publiczne — magisterskie uzupe∏niajàce 60

lekarski 200

stomatologia 50

farmacja — magisterskie 95

analityka medyczna — licencjat 25

analityka medyczna — magisterskie 30

piel´gniarstwo — licencjat 25

po∏o˝nictwo — licencjat 25

piel´gniarstwo i po∏o˝nictwo — magisterskie 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
uzupe∏niajàce cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

fizjoterapia — licencjat 30

zdrowie publiczne — licencjat 85

lekarski 330

stomatologia 80

farmacja — magisterskie 140

biotechnologia — magisterskie 20

analityka medyczna — magisterskie 40

analityka medyczna — licencjat 40

fizjoterapia — magisterskie 60

fizjoterapia — licencjat 60

informatyka — licencjat 40

zdrowie publiczne — licencjat 180

zdrowie publiczne — magisterskie uzupe∏niajàce 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób



Dziennik Ustaw Nr 153 — 10817 — Poz. 1618

1 2 3

Collegium Medicum
Uniwersytetu
Jagielloƒskiego
w Krakowie

Akademia Medyczna
w Lublinie

Uniwersytet
Medyczny w ¸odzi

piel´gniarstwo — licencjat 120

po∏o˝nictwo — licencjat 90

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

po∏o˝nictwo — magisterskie uzupe∏niajàce 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

lekarski 200

stomatologia 60

farmacja — magisterskie 110

fizjoterapia — magisterskie 60

analityka medyczna — magisterskie 35

analityka medyczna — licencjat 23

analityka medyczna — magisterskie uzupe∏niajàce 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

piel´gniarstwo — licencjat 170

piel´gniarstwo — magisterskie 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 40

zdrowie publiczne — magisterskie 60

lekarski 180

stomatologia 80

farmacja — magisterskie 130

fizjoterapia — licencjat 30

analityka medyczna — licencjat 30

analityka medyczna — magisterskie uzupe∏niajàce 25

analityka medyczna — magisterskie 30

po∏o˝nictwo — licencjat 30

piel´gniarstwo — licencjat 150

piel´gniarstwo — magisterskie 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

po∏o˝nictwo — magisterskie 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

zdrowie publiczne — licencjat 90

lekarski (w tym wojskowo-lekarski) 240

stomatologia 60

farmacja — magisterskie 100

piel´gniarstwo — licencjat 100

po∏o˝nictwo — licencjat 20

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 20

zdrowie publiczne — magisterskie 50

zdrowie publiczne — licencjat 50

zdrowie publiczne — magisterskie uzupe∏niajàce 30

fizjoterapia — magisterskie 50

analityka medyczna — magisterskie 40



Dziennik Ustaw Nr 153 — 10818 — Poz. 1618

Akademia Medyczna
w Poznaniu

1 2 3

Pomorska Akademia
Medyczna
w Szczecinie

Akademia Medyczna
w Warszawie

Akademia Medyczna
we Wroc∏awiu

lekarski 180

stomatologia 72

farmacja — magisterskie 130

analityka medyczna — magisterskie 50

piel´gniarstwo — licencjat 150

po∏o˝nictwo — licencjat 140

piel´gniarstwo — magisterskie 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

po∏o˝nictwo — magisterskie 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

zdrowie publiczne — licencjat 140

fizjoterapia — licencjat 100

lekarski 125

stomatologia 80

piel´gniarstwo — licencjat 150

piel´gniarstwo — magisterskie 20 % limitu przyj´ç na studia licen-
cjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

po∏o˝nictwo — licencjat 60

zdrowie publiczne — licencjat 15

lekarski 300

stomatologia 88

farmacja — magisterskie 150

fizjoterapia — licencjat 100

fizjoterapia — magisterskie uzupe∏niajàce 50

piel´gniarstwo — licencjat 400

po∏o˝nictwo — licencjat 100

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 80

po∏o˝nictwo — magisterskie uzupe∏niajàce 30

analityka medyczna — licencjat 50

zdrowie publiczne — licencjat 310

zdrowie publiczne — magisterskie uzupe∏niajàce 100

lekarski 220

stomatologia 80

farmacja — magisterskie 110

analityka medyczna — licencjat 60

fizjoterapia — licencjat 30

fizjoterapia — magisterskie uzupe∏niajàce 30

zdrowie publiczne — licencjat 90

piel´gniarstwo — licencjat 170

piel´gniarstwo — magisterskie 30

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 30

po∏o˝nictwo — licencjat 90



Dziennik Ustaw Nr 153 — 10819 — Poz. 1618

Uczelnia medyczna Kierunek Limit

1 2 3

Akademia Medyczna
w Bia∏ymstoku piel´gniarstwo — magisterskie 105

Akademia Medyczna 
im. Ludwika Rydygiera
w Bydgoszczy

Akademia Medyczna
w Gdaƒsku

Âlàska Akademia
Medyczna
w Katowicach

piel´gniarstwo — magisterskie 30

Collegium Medicum
Uniwersytetu
Jagielloƒskiego
w Krakowie

piel´gniarstwo — magisterskie 80

piel´gniarstwo — magisterskie 60

fizjoterapia — magisterskie 120

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 30

zdrowie publiczne — licencjat 120

zdrowie publiczne — magisterskie uzupe∏niajàce 100

analityka medyczna — magisterskie uzupe∏niajàce 20

piel´gniarstwo — magisterskie 75

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 15

po∏o˝nictwo — magisterskie uzupe∏niajàce 15

fizjoterapia — licencjat 40

zdrowie publiczne — magisterskie uzupe∏niajàce 30

zdrowie publiczne — licencjat 35

Za∏àcznik nr 2

LIMITY PRZYJ¢å DO UCZELNI MEDYCZNYCH NA STUDIA ZAOCZNE 2004—2005

Akademia Medyczna
im. Feliksa
Skubiszewskiego
w Lublinie

Uniwersytet Medyczny
w ¸odzi

Akademia Medyczna
im. Karola
Marcinkowskiego
w Poznaniu

fizjoterapia — licencjat 45

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 60

po∏o˝nictwo — magisterskie uzupe∏niajàce 30

piel´gniarstwo — magisterskie 50

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 30

fizjoterapia — magisterskie uzupe∏niajàce 50

zdrowie publiczne — licencjat 150

zdrowie publiczne — magisterskie uzupe∏niajàce 200

piel´gniarstwo — magisterskie 60

piel´gniarstwo — licencjat 60

po∏o˝nictwo — licencjat 40

po∏o˝nictwo — magisterskie 20

zdrowie publiczne — licencjat 60

zdrowie publiczne — magisterskie uzupe∏niajàce 80

fizjoterapia — licencjat 40

fizjoterapia — magisterskie uzupe∏niajàce 70



Dziennik Ustaw Nr 153 — 10820 — Poz. 1618

1 2 3

Pomorska Akademia
Medyczna
w Szczecinie

piel´gniarstwo — magisterskie 60

Akademia Medyczna
w Warszawie piel´gniarstwo — licencjat 250

Akademia Medyczna
im. Powstaƒców
Âlàskich
we Wroc∏awiu

Za∏àcznik nr 3

LIMITY PRZYJ¢å DO UCZELNI MEDYCZNYCH NA STUDIA WIECZOROWE 2004—2005

Uczelnia medyczna Kierunek Limit

1 2 3

Akademia Medyczna w Bia∏ymstoku wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Akademia Medyczna im. Ludwika
Rydygiera w Bydgoszczy

wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Akademia Medyczna w Gdaƒsku wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Âlàska Akademia Medyczna
w Katowicach

wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Collegium Medicum Uniwersytetu
Jagielloƒskiego w Krakowie

wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Akademia Medyczna im. prof. Feliksa
Skubiszewskiego w Lublinie

wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Uniwersytet Medyczny w ¸odzi wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Akademia Medyczna im. Karola
Marcinkowskiego w Poznaniu

wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Pomorska Akademia Medyczna
w Szczecinie

wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Akademia Medyczna w Warszawie wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

Akademia Medyczna im. Piastów
Âlàskich we Wroc∏awiu

wszystkie kierunki 20 % limitu przyj´ç na studia magisterskie
i licencjackie — nie mniej ni˝ 15 osób

piel´gniarstwo — magisterskie 60

piel´gniarstwo — magisterskie uzupe∏niajàce 50

fizjoterapia — magisterskie uzupe∏niajàce 60



Dziennik Ustaw Nr 153 — 10821 — Poz. 1618

Za∏àcznik nr 4

LIMITY PRZYJ¢å DO UCZELNI MEDYCZNYCH NA STUDIA ZAWODOWE ZAOCZNE 2004—2005

Uczelnia medyczna Limity

1 2

kierunek — piel´gniarstwo
i po∏o˝nictwo

Akademia Medyczna w Bia∏ymstoku 120

Akademia Medyczna im. Ludwika Rydygiera
w Bydgoszczy 60

Akademia Medyczna w Gdaƒsku 70

Âlàska Akademia Medyczna w Katowicach 80

Collegium Medicum Uniwersytetu Jagielloƒskiego 
w Krakowie 300

Akademia Medyczna im. prof. Feliksa Skubiszewskiego
w Lublinie 300

Uniwersytet Medyczny w ¸odzi 100

Akademia Medyczna im. Karola Marcinkowskiego
w Poznaniu 450

Pomorska Akademia Medyczna w Szczecinie 80

Akademia Medyczna w Warszawie 500

Akademia Medyczna im. Piastów Âlàskich
we Wroc∏awiu 240



— 10822 —

Egzemplarze bie˝àce oraz archiwalne mo˝na nabywaç:
– w Zak∏adzie Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsiƒska 69/71, 

02-903 Warszawa, tel. 694-67-00, 694-60-96 — na podstawie nades∏anego zamówienia (wy∏àcznie sprzeda˝ wysy∏kowa);
– w punktach sprzeda˝y Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzeda˝ wy∏àcznie za gotówk´):

– ul. Powsiƒska 69/71, tel. 694-62-96
– al. Szucha 2/4, tel. 629-61-73 (od 1997 r.)

Reklamacje z powodu niedor´czenia poszczególnych numerów zg∏aszaç nale˝y na piÊmie do Zak∏adu Wydawnictw i Poligrafii 
Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu nast´pnego kolejnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezw∏ocznie informowaç na piÊmie Zak∏ad Wydawnictw i Poligrafii 
Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

Dziennik Ustaw i Monitor Polski (spis treÊci) dost´pne sà w Internecie pod adresem www.cokprm.gov.pl

T∏oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zak∏adzie Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 1104/W/C/2004 ISSN 0867-3411 Cena 5,70 z∏ (w tym 7% VAT)

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Redakcja: Rzàdowe Centrum Legislacji — Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej

oraz Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor  Polski”,
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, tel. 622-66-56

Sk∏ad, druk i kolporta˝: Zak∏ad Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52; faks 694-62-06

Bezp∏atna infolinia: 0-800-287-581
www.cokprm.gov.pl

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl


